
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Torneo CP CHIETI 2019 1901021A

Luogo Chieti  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 12-01-2019 - 20-01-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Rebeggiani Andrea

1Antonelli Alessandro

2
Panico Marcello

3
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Rebeggiani Andrea 5.0 ITA 17.0019.5013.0016.251820 1759 2053 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 4 1N Antonelli Alessandro4.0 ITA 19.0020.0014.0011.501879 1727 1852 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

3 10 2N Panico Marcello 4.0 ITA 16.0016.0011.008.00 1676 1736 1808 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1969

4 3 CM Di Primio Eugenia 4.0 ITA 14.0015.0010.008.00 1955 1678 1804 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1984

5 9 CM Spada Angelo 3.5 ITA 18.0019.5013.009.00 1734 1771 1829 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

6 2 CM Giacchetti Claudio 3.0 ITA 18.5020.5013.509.50 1984 1844 1844 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1961

7 6 1N Panico Giuliano 3.0 ITA 18.0019.5013.008.00 1804 1733 1734 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1977

8 8 1N Maione Melissa 2.5 ITA 15.0015.0011.003.00 1791 1771 1623 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

9 12 3N Leve Ettore 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1382 1695 1456 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1960

10 1 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 2094 1914 1914 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 3 1960

11 7 1N Martella Antonio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1803 1896 1897 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 3 1962

12 13 NC Gallina Alessandro 1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1193 1723 988 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2008

13 11 NC Borsetto Mattia 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1482 1820 1085 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1991
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Antonelli AlessandroITA ABR PE 1879 1727 1852 1976 M 828599 120492

11 NC Borsetto Mattia ITA VEN TV 1482 1820 1085 1991 M 2891269 178993

1 M D'Angelo Angelo ITA ABR PE 2094 1914 1914 1960 M 801690 109803

3 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1955 1678 1804 1984 F 821942 121480

13 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1193 1723 988 2008 M 2839534 167489

2 CM Giacchetti Claudio ITA ABR PE 1984 1844 1844 1961 M 821519 106943

12 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1382 1695 1456 1960 M 839280 124035

8 1N Maione Melissa ITA ABR CH 1791 1771 1623 2004 F 2831398 164855

7 1N Martella Antonio ITA ABR CH 1803 1896 1897 1962 M 833266 107254

6 1N Panico Giuliano ITA ABR CH 1804 1733 1734 1977 M 839299 125017

10 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1676 1736 1808 1969 M 2806725 126490

5 CM Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1820 1759 2053 1964 M 810916 106942

9 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1734 1771 1829 1958 M 802875 101779
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 2 CM Giacchetti Claudio 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B 0 | 4 B Â½ | 2

4 3 CM Di Primio Eugenia 4.0 ITA | 9 N 0 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 13 N 1 | -2

2 4 1N Antonelli Alessandro 4.0 ITA | 10 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 0

1 5 CM Rebeggiani Andrea 5.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 10 B Â½ | 0

7 6 1N Panico Giuliano 3.0 ITA | 12 B 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N Â½ | 5 B 0 | 9 N Â½ | 0

11 7 1N Martella Antonio 1.5 ITA | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 8 1N Maione Melissa 2.5 ITA | 2 N 0 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 12 B 1 | 1

5 9 CM Spada Angelo 3.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 0

3 10 2N Panico Marcello 4.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 5 N Â½ | -1

13 11 NC Borsetto Mattia 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 12 3N Leve Ettore 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | -1

12 13 NC Gallina Alessandro 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 12 N 0 | 3 B 0 | 0

FSI - CP CHIETI 2019 (1901021A) - Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Antonelli AlessandroITA 1879 6 4.00 3.71 0.29 1727.001852 1976 M 828599 120492

1 M D'Angelo Angelo ITA 2094 3 1.50 2.19 -0.69 1914.001914 1960 M 801690 109803

3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 6 4.00 4.25 -0.25 1678.831804 1984 F 821942 121480

13 NC Gallina Alessandro ITA 1193 4 0.00 0.49 -0.49 1723.00988 2008 M 2839534 167489

2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 6 3.00 4.06 -1.06 1844.001844 1961 M 821519 106943

12 3N Leve Ettore ITA 1382 5 1.00 1.10 -0.1 1695.401456 1960 M 839280 124035

8 1N Maione Melissa ITA 1791 5 1.50 2.51 -1.01 1771.601623 2004 F 2831398 164855

7 1N Martella Antonio ITA 1803 3 1.50 1.17 0.33 1896.331897 1962 M 833266 107254

6 1N Panico Giuliano ITA 1804 6 3.00 3.43 -0.43 1733.171734 1977 M 839299 125017

10 2N Panico Marcello ITA 1676 5 3.00 1.94 1.06 1736.001808 1969 M 2806725 126490

5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 5 4.00 2.53 1.47 1759.832053 1964 M 810916 106942

9 CM Spada Angelo ITA 1734 6 3.50 2.62 0.88 1771.831829 1958 M 802875 101779
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Borsetto Mattia ITA 1482 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1820.001085 1991 M 178993
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Martella Antonio ITA 1803   |  1 M D'Angelo Angelo ITA 2094 Â½ - Â½

2 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984   |  8 1N Maione Melissa ITA 1791 1 - 0

3 9 CM Spada Angelo ITA 1734   |  3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 1 - 0

4 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879   |  10 2N Panico Marcello ITA 1676 1 - 0

5 11 NC Borsetto Mattia ITA 1482   |  5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 0 - 1

6 6 1N Panico Giuliano ITA 1804   |  12 3N Leve Ettore ITA 1382 1 - 0

7 13 NC Gallina Alessandro ITA 1193   |  1 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Panico Giuliano 1 ITA 1804   |  2 CM Giacchetti Claudio 1 ITA 1984 Â½ - Â½

2 13 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1193   |  4 1N Antonelli Alessandro 1 ITA 1879 0 - 1

3 5 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1820   |  9 CM Spada Angelo 1 ITA 1734 1 - 0

4 1 M D'Angelo Angelo 0.5 ITA 2094   |  3 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1955 Â½ - Â½

5 8 1N Maione Melissa 0 ITA 1791   |  7 1N Martella Antonio 0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

6 10 2N Panico Marcello 0 ITA 1676   |  1 - F

7 11 NC Borsetto Mattia 0 ITA 1482   |  0 - F

8 12 3N Leve Ettore 0 ITA 1382   |  1 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Antonelli Alessandro 2 ITA 1879   |  5 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1820 0 - 1

2 2 CM Giacchetti Claudio 1.5 ITA 1984   |  1 M D'Angelo Angelo 1 ITA 2094 Â½ - Â½

3 7 1N Martella Antonio 1 ITA 1803   |  6 1N Panico Giuliano 1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

4 12 3N Leve Ettore 1 ITA 1382   |  9 CM Spada Angelo 1 ITA 1734 0 - 1

5 10 2N Panico Marcello 1 ITA 1676   |  13 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1193 1 - 0

6 3 CM Di Primio Eugenia 0.5 ITA 1955   |  8 1N Maione Melissa 0.5 ITA 1791 1 - 0

7 11 NC Borsetto Mattia 0 ITA 1482   |  0 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Rebeggiani Andrea 3 ITA 1820   |  2 CM Giacchetti Claudio 2 ITA 1984 Â½ - Â½

2 9 CM Spada Angelo 2 ITA 1734   |  4 1N Antonelli Alessandro 2 ITA 1879 0 - 1

3 10 2N Panico Marcello 2 ITA 1676   |  6 1N Panico Giuliano 2 ITA 1804 Â½ - Â½

4 3 CM Di Primio Eugenia 1.5 ITA 1955   |  12 3N Leve Ettore 1 ITA 1382 1 - 0

5 1 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA 2094   |  0 - F

6 7 1N Martella Antonio 1.5 ITA 1803   |  0 - F

7 13 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1193   |  0 - F

8 8 1N Maione Melissa 0.5 ITA 1791   |  1 - F

9 11 NC Borsetto Mattia 0 ITA 1482   |  0 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Panico Giuliano 2.5 ITA 1804   |  5 CM Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1820 0 - 1

2 4 1N Antonelli Alessandro 3 ITA 1879   |  3 CM Di Primio Eugenia 2.5 ITA 1955 Â½ - Â½

3 2 CM Giacchetti Claudio 2.5 ITA 1984   |  10 2N Panico Marcello 2.5 ITA 1676 0 - 1

4 8 1N Maione Melissa 1.5 ITA 1791   |  9 CM Spada Angelo 2 ITA 1734 0 - 1

5 12 3N Leve Ettore 1 ITA 1382   |  13 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1193 1 - 0

6 1 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA 2094   |  0 - F

7 7 1N Martella Antonio 1.5 ITA 1803   |  0 - F

8 11 NC Borsetto Mattia 0 ITA 1482   |  0 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Rebeggiani Andrea 4.5 ITA 1820   |  10 2N Panico Marcello 3.5 ITA 1676 Â½ - Â½

2 2 CM Giacchetti Claudio 2.5 ITA 1984   |  4 1N Antonelli Alessandro 3.5 ITA 1879 Â½ - Â½

3 9 CM Spada Angelo 3 ITA 1734   |  6 1N Panico Giuliano 2.5 ITA 1804 Â½ - Â½

4 13 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1193   |  3 CM Di Primio Eugenia 3 ITA 1955 0 - 1

5 8 1N Maione Melissa 1.5 ITA 1791   |  12 3N Leve Ettore 2 ITA 1382 1 - 0

6 1 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA 2094   |  0 - F

7 7 1N Martella Antonio 1.5 ITA 1803   |  0 - F

8 11 NC Borsetto Mattia 0 ITA 1482   |  0 - F
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

1 D'Angelo Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 1914 Media: 1914.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Martella Antonio ITA 1803 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 139 0.69 Â½ 0 0

3 N 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 110 0.65 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.19 0 0

2 Giacchetti Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1844 Media: 1844.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Maione Melissa ITA 1791 193 0.75 1 1 1

2 N 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 180 0.74 Â½ 1 1

3 B 1 M D'Angelo Angelo ITA 2094 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 164 0.72 Â½ 1 1

5 B 10 2N Panico Marcello ITA 1676 308 0.86 0 1 1

6 B 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 105 0.64 Â½ 1 1

4.06 1 1

3 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1804 Media: 1678.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Spada Angelo ITA 1734 221 0.78 0 0 0

2 N 1 M D'Angelo Angelo ITA 2094 -139 0.31 Â½ 0 0

3 B 8 1N Maione Melissa ITA 1791 164 0.72 1 1 1

4 B 12 3N Leve Ettore ITA 1382 573 0.92 1 2 2

5 N 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 76 0.6 Â½ 2 2

6 N 13 NC Gallina Alessandro ITA 1193 762 0.92 1 3 3

4.25 3 3

4 Antonelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1852 Media: 1727.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Panico Marcello ITA 1676 203 0.76 1 1 1

2 N 13 NC Gallina Alessandro ITA 1193 686 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 59 0.58 0 2 2

4 N 9 CM Spada Angelo ITA 1734 145 0.69 1 3 3

5 B 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 -76 0.4 Â½ 3 3

6 N 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 -105 0.36 Â½ 3 3

3.71 3 3
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Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

5 Rebeggiani Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2053 Media: 1759.83 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Borsetto Mattia ITA 1482 1 0 1

2 B 9 CM Spada Angelo ITA 1734 86 0.62 1 1 2

3 N 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 -59 0.42 1 2 3

4 B 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 -164 0.28 Â½ 2 3

5 N 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 16 0.52 1 3 4

6 B 10 2N Panico Marcello ITA 1676 144 0.69 Â½ 3 4

2.53 3 4

6 Panico Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1734 Media: 1733.17 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Leve Ettore ITA 1382 422 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 -180 0.26 Â½ 1 1

3 N 7 1N Martella Antonio ITA 1803 1 0.5 Â½ 1 1

4 N 10 2N Panico Marcello ITA 1676 128 0.67 Â½ 1 1

5 B 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 -16 0.48 0 1 1

6 N 9 CM Spada Angelo ITA 1734 70 0.6 Â½ 1 1

3.43 1 1

7 Martella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1897 Media: 1896.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M D'Angelo Angelo ITA 2094 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 1N Maione Melissa ITA 1791 12 0.52 Â½ 0 0

3 B 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 -1 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.17 0 0

8 Maione Melissa
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1623 Media: 1771.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 -193 0.25 0 0 0

2 B 7 1N Martella Antonio ITA 1803 -12 0.48 Â½ 0 0

3 N 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 -164 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 CM Spada Angelo ITA 1734 57 0.58 0 0 1

6 B 12 3N Leve Ettore ITA 1382 409 0.92 1 1 2

2.51 1 2
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CP CHIETI 2019 (1901021A)
Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

9 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1829 Media: 1771.83 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 -221 0.22 1 1 1

2 N 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 -86 0.38 0 1 1

3 N 12 3N Leve Ettore ITA 1382 352 0.89 1 2 2

4 B 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 -145 0.31 0 2 2

5 N 8 1N Maione Melissa ITA 1791 -57 0.42 1 3 3

6 B 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 -70 0.4 Â½ 3 3

2.62 3 3

10 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1808 Media: 1736.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 -203 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Gallina Alessandro ITA 1193 483 0.92 1 1 2

4 B 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 -128 0.33 Â½ 1 2

5 N 2 CM Giacchetti Claudio ITA 1984 -308 0.14 1 2 3

6 N 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 -144 0.31 Â½ 2 3

1.94 2 3

11 Borsetto Mattia
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -3 Perf: 1085 Media: 1820.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Rebeggiani Andrea ITA 1820 -338 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.12 0 0

12 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1456 Media: 1695.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Panico Giuliano ITA 1804 -422 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 CM Spada Angelo ITA 1734 -352 0.11 0 0 1

4 N 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 -573 0.08 0 0 1

5 B 13 NC Gallina Alessandro ITA 1193 189 0.75 1 1 2

6 N 8 1N Maione Melissa ITA 1791 -409 0.08 0 1 2

1.1 1 2
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Chieti - 12-01-2019 - 20-01-2019

13 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 988 Media: 1723.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Antonelli Alessandro ITA 1879 -686 0.08 0 0 1

3 N 10 2N Panico Marcello ITA 1676 -483 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 12 3N Leve Ettore ITA 1382 -189 0.25 0 0 1

6 B 3 CM Di Primio Eugenia ITA 1955 -762 0.08 0 0 1

0.49 0 1
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